COMUNE DI ITRI -Provincia di Latina-

SETTORE 2°: Economica-Finanziaria SERVIZIO: Ragioneria

Responsabile Dott. Giorgio Colaguori

Determinazione n® 12 del 13, 07.2011

a LUG. 2011 2 ¢
Pubblicata il 1 b L‘"'G* 20t aln® . 6 del Registro Generale

Oggetto: Impegno spese fondo economato Anno 2011.




Premesso che con propria determinazione n. 1 del 12/01/2011 veniva disposta I’ cmnc1pannne
all' Economo comunale delle somme necessarie per sostenere le minute spese d'ufficio che
richiedono una gestione di cassa;

Considerato che con la predetta determinazione si rinviava a dopo I’approvazione del bilancio
I'ulteriore atto d’impegno delle somme gestibili dall’economo;

Vista la deliberazione C.C. n. 29 del 07/07/201 1con la quale & stato approvato il bilancio di
previsione per I'esercizio 2011,

Wisto il D. Lvo 267/2000;
Visto il Regolamento di contabilita, capo VI
Ritenuto poter provvedere;
DETERMINA

Autorizzare I'Feonomo comunale Notarianni Claudia, per Vesercizio 2011, a sostenere le minute
spese d'uificio nei limiti dei sottoelencati impegni;

U.EB. DESCRIZIONE ) IMPORTO €|
11.1.01.01.03.144|Indennita e rimborso spese missioni | 490, ) 00!
11.1.01.01.02.08 |Acquisto beni di rappresentanza 1.000,00
11.1.01.01.02.15 |Riviste e quotidiani : 550,00
11.1.01.01.03.09 'Altre spese _ 600,00
11.1.01.02.03.144 |Indennita e rimborso spese missioni | 500,00
11.1.01.02.02.02 [Stampati, cancelleria & varie 1.000,00|
111.1.01.02.02.15 |Riviste, quotidiani, ecc. L 800,00
11.1.01.02.03.25 |Aggiornamento e formazione 200,00
- personale ] I
111.1.01.02.07.01_[Imposte e tasse 600,00
13.1.01.07.02.02 |Stampati, cancelleria e varie 800,00
13.1.01.07 02, 06 |Acquisto altri beni 600,00
13.1.01.07.03.144 |Indennita e rimborso spese missioni . 300,00
13.1.01.07. 03.09 |Altre spese 600,00
21.1.01.03.03.144[Indennita e rimborso spese missioni | 250,00
21.1.01.03.02.06 Acquisto altri beni o 600,00
21.1.01.03.03.05 Spese postali e telegrafiche 800,00
23.1.01.04.03.144|Indennita e rimborso spese missioni 150,00
23.1.01.04.03.59 'Spese per lotta allevasione 400,00
123.1.01.04.08.81 |Sgravio e rimborso tributi 400,00
131.1.01.05.03.02 |Manutenzione ordinaria dei beni ) 600,00
31.1.01.05.07.01 Imposte e tasse o 600,00
[31.1.01.06.03.144 |Indennita e rimbarso spese missioni 490,00
31.1.01.06.03.25 |Aggiornamento e formazione 400,00
____personale ] )
131.1.01.06.02.02 |Stampali, cancelleria e varie _ 500,00
31.1.08.01.02.57 |Acquisto segnaletica 1 300,00
32.1.09.05.03.11 Spese manutenzione mezzi ) 300,00,




32.1.09.05.02.06 [Acquisto altri ben 800,00
32.1.08.05.03.09 |Altre spese 500,00
41.1.04.01.03.09 |Altre spese 600,00
141.1.04.02.02.06 |Acquisto altri ben| 600,00
41.1.04.03.02.06 |Acquisto altri ben| 400,00
41.1.04.05.03.09 |Altre spese _ 600,00
41.1.05.02.03.41 |Spese per cangressi, convegni e 700,00
I gemellaggi

141.1.10.01.02.02. |Stampati, cancelleria e varie | 300,00
41.1.10,04.03 144 |Indennita e rimborso spese missioni 250,00
42.1.05.01.03 144 |Indennitd e rimborso spese missioni 125,00
42.1.05.01.02.02 |Stampati, cancelleria e varie 218,00
61.1.03.01.02.08 |Acquisto altri beni 427.00
51.1.03.01.03.144 |Indennita e rimborso spese missioni 250,00
TOTALE 0 ~20.000,00

N/C fondi economato




Il Responsabile del Servizio Il Regponsabile del Settore

Articoln di hilancio

Somma stanziata B ‘ \ L,’]‘ @*{Q/(t’ﬂ : g jf?/ﬁ}/&%
R oL v 285 2l

S P A R S T T T e

Risultanti ) v -
FPagate e impegnate / — L i W
Disponibili /

Visto del servizio finanziario e contahbile

Visto per il parere di regolarith contabile attestante la copertura finanziaria espressa ai sensi dell*art.151,
comma 4° del . L vo 267/2000 ¢ successive integrazioni ¢ modificazioni.

Siesprime parere : f\ &@J\ﬂ/i/L

1
J

i
|
Li LE f ; |t74,;§ns ile.del Servizio
i 1}@ 7 LA ﬁ}ﬂ /z

Pul:blicazione
Copia della presente @ stata pubhblicata all’alha dell’Ente

dal _1 3 LUG‘ 2s:]_‘l"le cosi per 15 giorni consecutivi,

REGISTRO PURBLICAZIONI _ HAK WLTHT 1l Responsabile del Servizio

Visto: Il Direttore Generale

B e il delegato del Settore




